РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » сентября  2020г.                                                                          № 84
О предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными  решением Собрания представителей сельского поселения Троицкое № 28 от 19.12.2013 года, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей сельского поселения Троицкое № 21 28.08.2020 г. «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения  Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области с учетом заключения о результатах публичных слушаний, администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить:
1.1. Татаркиной Валентине Павловне  разрешение на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства,   на земельном участке с кадастровым номером 63:33:1207002:172 площадью 1448,0 кв м по адресу:  Самарская область  Сызранский муниципальный район, сельское поселение  Троицкое, п.Передовой, ул.2-я Озерная, 9,    включающее в себя:

-уменьшение минимального отступа  здания от границы земельного участка со стороны  участка государственной собственности (улица 2-я Озерная), юго-восточнее участка по адресу: Самарская область,  Сызранский муниципальный район, сельское поселение  Троицкое, п.Передовой, ул.2-я Озерная, 9      с 3,0 м  до  0 м.
1.2. Фадееву  Валерию Григорьевичу, Фадеевой Анастасии Ивановне, Кузину Сергею Федоровичу    разрешение на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства,   на земельном участке с кадастровым номером 63:33:1208001:2 площадью 1678,0 кв м по адресу:  Самарская область  Сызранский район, с.  Троицкое,  ул.Заречная, д.22,    включающее в себя:

  -уменьшение минимального отступа  здания от границы земельного участка со стороны  участка государственной собственности (улица Заречная), северо-восточнее участка по адресу: Самарская область,  Сызранский район, с. Троицкое,  ул.Заречная, д.22, -   с 3,0 м  до  0 м.

-уменьшение минимального отступа  здания от границы земельного участка 63:33:1208001:96,  по адресу: Самарская область,  Сызранский район, с. Троицкое,  ул.Заречная, д.24, -   с 3,0 м  до  0 м.

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Троицкий Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Троицкое

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                              О.А.Кузнецова